Police, 05.12.2018 r.

Wykonawcy

bioracy udzial w postepowaniu

znak sprawy: ZP-0$/1/ 654716-N-2018
Numer ogloszenia: 654716-N-2018; data zamieszczenia: 28.11.2018 r.

dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na zadanie pn. ,Waloryzacja
przyrodnicza gminy Police”

Zamawiajacy informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu wplynety pytania,
dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia zwanej dalej ,siwz”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(t.J. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), Zamawiajgcy przekazuje Wykonawcom tres¢ pytan, bez
ujawniania zrodta zapytania, wraz z odpowiedziami:

Pytanie: 1.
Tres¢ pytania (zachowana oryginalna pisownia) ponizej:

~W nawigzaniu do Panstwa odpowiedzi nr [ z dnia 3.12.2018, nasze kolejne pytanie brzmi:

Czy w takim razie w referencjach dla przedmiotu zamowienia wystarczajgce bedzie sformulowanie
"inwentaryzacja przyrody oiywionej w szczegdlnosci griybow, roslin, siedlisk przyrodniczych,
wwierzqt bezkregowych i zwierzqt kregowych (plazow, gadow, ptakow i ssakow)” — czyli bez
uwzglednienia ryb? ™

Odpowiedz: 1.

Zgodnie z odpowiedzia nr 1 z dnia 03.12.2018 r., Zamawiajgcy uwzgledni ustuge
polegajgca na opracowaniu petnej inwentaryzacji przyrodniczej dla danego obszaru,
obejmujacej elementy przyrody ozywionej w szczegolnosci objete ochrong na podstawie
przepisow krajowych i dyrektyw europejskich, takich jak: grzyby, rosliny, siedliska
przyrodnicze, zwierzgta bezkregowe i zwierzeta kregowe (w szczegdlnosci ptazy, gady,

ptaki i ssaki) — czyli bez ryb.



Pytanie: 2.
Tre$é pytania (zachowana oryginalna pisownia) ponizej:

, Dzien dobry, mam pytanie dotyczqce rozdzialu V pkt.3 SIWZ, czy jako waloryzacje przyrodniczq
Zamawiajgey uzna plan zadan ochronnych obszaru N2000, czy Zamawiajgcy moze sprecyzowac
sformutowanie "pelna inwentaryzacja przyrodnicza”

Odpowiedz: 2.

Zamawiajgcy uwzgledni plan zadar ochronnych obszaru N2000 jako waloryzacje przyrodnicza,
o ktérej mowa w rozdziale V ust. 3 pkt 3) ppkt a) drugie tiret w siwz, jezeli bedzie spetniat wszystkie
warunki wymagane dla waloryzacji przyrodniczej w niniejszej czesci siwz.

Sformutowanie ,pefna inwentaryzacja przyrodnicza® zostato sprecyzowane w odpowiedzi: 1 na
pytanie: 1 z dnia 30.11.2018 r.




